AM 10:00 ～ PM 5:00

55

4 4 5

エクステリア・エクステリア・
エクステリアリフォームで真に豊かな空間を提案するイベント

i n  N A G A N O
i n  N A G A N O

リフォームフェアリフォームフェア20152015
松本やまびこドーム会場

入場無料

検 索エクステリア・リフォームフェア

2015年の
エクステリア・
リフォームの
新商品の展示や
セミナーなど

役立つ情報を多数
ご用意致しました

2015年の
エクステリア・
リフォームの
新商品の展示や
セミナーなど

役立つ情報を多数
ご用意致しました

2015年の
エクステリア・
リフォームの
新商品の展示や
セミナーなど

役立つ情報を多数
ご用意致しました

●抽選や景品　●キッズコーナー　●飲食コーナー　他ご用意しております

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
ストレスが多い現代社会において、家族団欒・癒しを提供する場としての住まいの役割は、ますます重要
になっています。また近年変化する自然環境のなかで真に豊かで健康的な生活を提供することこそ、私ど
もに与えられた使命だと考えます。
2015年春のエクステリア及びリフォームの新商品をはじめ、お庭・外構・リフォームに関する相談、
セミナーなども開催し、暮らしに役立つ情報をご用意しております。是非とも万障お繰り合わせのうえ、
ご高覧賜りますようご案内申し上げます。                                                                          敬具

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
ストレスが多い現代社会において、家族団欒・癒しを提供する場としての住まいの役割は、ますます重要
になっています。また近年変化する自然環境のなかで真に豊かで健康的な生活を提供することこそ、私ど
もに与えられた使命だと考えます。
2015年春のエクステリア及びリフォームの新商品をはじめ、お庭・外構・リフォームに関する相談、
セミナーなども開催し、暮らしに役立つ情報をご用意しております。是非とも万障お繰り合わせのうえ、
ご高覧賜りますようご案内申し上げます。                                                                          敬具

● ㈱エクスタイル
● 四国化成工業㈱
● オーセブン㈱
● ㈱美濃クラフト
● 三協立山㈱
● ㈱ユニマットリック
● マチダコーポレーション㈱
● ㈱稲葉製作所
● ㈱淀川製鋼所
● エスビック㈱
● ＹＫＫａｐエクステリア
● ㈱タカショー
● ㈱LIXIL
● ㈱ユニソン
● ㈱高儀
● ㈱オンリーワンクラブ
● オイレスＥＣＯ㈱
● 関東甲信越板硝子卸商業組合

● ㈱アースクリーン
● ジオデザイン
● アイザックデザイン　メリーガーデン
● ㈱大島グリーン開発
● ㈲匠建設
● エクステリア・ガーデン専門店　Ｂ－ｎet's
● 薪の松尾

●インド料理レストラン
    　ＪOYGURU ＡＮＮＯＮＤＯ
●小林食品

● 住友不動産㈱
● 創成工業㈱
● ㈲イトウ住建
● 三井のリフォーム
● 積和建設信州㈱

エクステリアメーカー エクステリア施工店

飲食コーナー

リフォーム施工店

エクステリア・リフォームフェア2015エクステリア・リフォームフェア2015

セミナー

4
4

5
4

渡辺 篤史 氏

氏氏

氏

俳優

ガーデンコンシェルジュ
中尾 きみこアトリエ彩 sigh

～ナチュラル感表現方法、寒冷地に
　適した樹木、宿根草の選び方～

家と人間が織り成す感動ドラマ

～新築外構計画の進め方／工事依頼先
　の選び方／工事費節約方法～

～プロ仕様の植栽デザイン／センス
　良く見せるポイント～

人気番組「渡辺篤史の建もの探訪」や、
テレビ映画など多方面で活躍。著書多数。

講師
講師／中尾 きみこ

氏講師／中尾 きみこ

講師／渡辺 篤史
13：00～14：00 15：00～16：00

●寒冷地のナチュラル
　ガーデンづくり ●渡辺篤史の生活トーク

11：00～12：00

●後悔しない
　エクステリア計画

氏講師／中尾 きみこ
●ナチュラルガーデンを
　美しく魅せるプロのコツ

14：00～15：00

i n  N A G A N O
i n  N A G A N O

AM 10:00 ～ PM 5:00

4 4 5 松本やまびこドーム会場

入場無料

kozi
取り消し線